Simulation visuelle 7

Saint-Tite-des-Caps, Route 13

BORALEX () GazMétro

Panorama original

—_—

Parc éolien de la

Seigneurie de Beaupre - 4

Photographie

Coordonnée X, Y

MTM, zone

Direction de la photographie
Distance focale

Hauteur de la prise de photo

Date de la prise de photo

282 901,5220 769 m
7

310°

50 mm

1,80 m

2010/08/18 ; 12 h 09

Simulation

Configuration des éoliennes

Modeéle des éoliennes

Nombre total d’éoliennes

Nombre d’éoliennes visibles

Distance de I'éolienne la plus rapprochée

Distance de I'éolienne la plus éloignée

10100023_SB4-1_20101109

Enercon E-82 (hauteur de la tour : 85 m)
30

16

16,3 km

20,9 km

ENVIRONNEMENT

N/Réf. : 10100023-200

Date : 2010/12/13

A Eolienne non visible
A Eolienne visible

@ Prise de photo
Profondeur du champ de vision

—— Ligne de transport d'énergie
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